

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20200324001

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: JACIANE SOUSA OLIVEIRA

20.289.629/0001-00

E. da Costa S.S de Informatica

Ala - 04, nº 562 A - Cohab

CEP - 68459-720

TUCURUÍ

PA

PROponente :

NOME: E DA COSTA SOBRINHO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

ENDEREÇO :

BAIRRO : CIDADE : Tucuruí - PA

CNPJ : 20.289.629/0001-00

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 24 de Março de 2020

JACIANE SOUSA OLIVEIRA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
38401	MESA L EM MDF DE PADRAO ESPECIFICADO ESTRUTURA EM 30MM DE ESPESSURA COMPOSTO Especificação : POR 01 GAVETEIRO COM CORREDIÇAS EM ACABAMENTO CROMADO 01 ARMARIO DE PORTA S COM ABERTURAS EM SISTEMA DE DOBRADIÇAS DE ABERTURA RETA FRENTE E TAMPONAMENTOS EXTERNOS EM MDF PADRÃO TEXTURIZADO ESPECIFICADO 15MM CORPO EM MDF BRANCO TX 15MM FUNDO EM MDF BRANCO TX 6MM MÓDULO PARA CPU PUXADORES LINEARES CROMADOS DE ACORDO O PROJETO ESPECIFICADO DIMENÇÕES 1760X100X150MM	ART-MOVEIS	5,000	UNIDADE	4020,000	20100,00
38402	ARMARIO ARQUIVO COMPOSTO DE 08 GAVETAS E 04 GAVETAS ALTAS COM CORREDIÇAS Especificação : EM ACABAMENTO CROMADO CORPO EM MDF BRANCO TX 15MM, FUNDO EM MDF BRANCO TX 6MM PUXADORES LINEARES CROMADOS DE ACORDO COM O PROJETO ESPECIFICADO DIMENÇÕES 4400X750X500MM	ART-MOVEIS	6,000	UNIDADE	2900,000	17400,00
38403	NICHO DE PAREDE EM MDF DE PADRAO ESPECIFICADO ESTRUTURA EM 30MM DE ESPESSURA Especificação : FUNDO DE 15MM DE ACORDO COM O PROJETO ESPECIFICADO DIMENÇÕES: 1700X380X280MM	ART-MOVEIS	2,000	UNIDADE	2200,000	4400,00
38407	MESA EM MDF DE PADRAO ESPECIFICADO, ESTRUTURA EM 30MM DE ESPESSURA COMPOSTA POR 0 Especificação : 1 ARMARIO DE PORTAS COM ABERTURAS EM SISTEMA DE DOBRADIÇAS DE ABERTURAS RETA 01 GAVETEIRO COM CORREDIÇAS EM ACABAMENTO CROMADO FRENTE E TAMPONAMENTOS EXTERNOS EM MDF PADRÃO TEXTURIZADO ESPECIFICADO 15MM CORPO EM MDF BRANCO TX 15MM PRATELEIRAS INTERNAS EM MDF BRANCO TX 15MM, FUNDO EM MDF BRANCO TX 6MM MÓDULO PARA CPU PUXADORES LINEARES CROMADOS DE ACORDO COM O PROJETO ESPECIFICADO DIMENSÕES 3600X780X600MM BANCADA INFERIOR DE COZINHA EM MDF DE PADRÃO ESPECIFICADO ESTRUTURA EM 15MM DE	ART-MOVEIS	1,000	UNIDADE	7300,000	7300,00
38406	15MM DE Especificação : ESPESSURA COMPOSTO POR ARMARIO DE PORTAS COM ABERTURAS EM SISTEMA DE DOBRADIÇAS DE ABERTURAS RETA GAVETEIRO CO CORREDIÇAS EM ACABAMENTO CROMADO, FRENTE E TAMPONAMENTOS EXTERNOS EM MDF BRANCO TX 15MM	ART-MOVEIS	2,000	UNIDADE	5900,000	11800,00
38411	MESA EM U EM MDF DE PADRAO ESPECIFICADO, ESTRUTURA 30MM DE ESPESSURA COMPOSTA Especificação : POR 03 ARMARIO DE PORTAS COM ABERTURA EM SISTEMA DE DOBRADIÇAS DE ABERTURA RETA, 02 GAVETEIROS COM CORREDIÇAS EM ACABAMENTO CROMADO, FRENTE E TAMPONAMENTOS EXTERNOS EM MDF PADRÃO TEXTURIZADO ESPECIFICADO 15MM PRATELEIRAS INTERNAS EM MDF BRANCO TX 15MM, FUNDO EM MDF BRANCO TX 6MM MÓDULO PARA CPU PUXADORES LINEARES CROMADOS, DE ACORDO COM PROJETO ESPECIFICADO. DIMENÇÕES 2600X2300X780	ART-MOVEIS	16,000	UNIDADE	7300,000	116800,00
38409	PORTA DE CORRER EM MDF DE PADRAO ESPECIFICADO ESTRUTURA EM 30MM DE ESPESSURA Especificação : (EMGROSSURADO), PUXADOR CROMADO DE ACORDO COM PROJETO ESPECIFICADO DIMENÇÕES 900X2100X30MM	ART-MOVEIS	5,000	UNIDADE	2990,000	14950,00
38410	ESTAÇÕES DE TRABALHO EM MDF DE PADRAO ESPECIFICADO ESTRUTURA EM 30MM DE ESPESSUR Especificação : DIVISOR DE ESPAÇO COMPOSTO POR 01 GAVETEIRO COM CORREDIÇAS EM ACABAMENTO CROMADO, FRENTE E TAMPONAMENTO EXTERNOS EM MDF PADRÃO TEXTURIZADO ESPECIFICADO 15MM CORPO EM MDF BRANCO TX 15MM PRATELEIRA INTERNAS EM MDF BRANCO TX 15MM FUNDO EM MDF BRANCO TX 6MM, MÓDULO PARA CPU, PUXADORES LINEARES CROMADOS, DE ACORDO COM O PROJETO ESPECIFICADO. DIMENÇÕES 1300X800X780MM	ART-MOVEIS	16,000	UNIDADE	3980,000	63680,00
38408	PAINEL DE PAREDE EM MDF DE PADRAO ESPECIFICADO ESTRUTURA EM 30MM DE ESPESSURA Especificação : ENGROSSURADO, PUXADOR CROMADO, DE ACORDO COM PROJETO ESPECIFICADO DIMENÇÕES: 900X100X30MM.	ART-MOVEIS	2,000	UNIDADE	1660,000	3320,00
Total :					259750,00	
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						

Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	

Data :



Carimbo e assinatura

20.289.629/0001-00
da Costa S.S de Informatica
Ala - 04, nº 562 A - Cohab
CEP - 68459-720
TUCURUÍ - PA

Planilha I

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20200324001

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: JACIANE SOUSA OLIVEIRA

PROponente :

NOME: STATUS MODULADOS COMERCIO DE MOVES EIRELI

ENDEREÇO : RUA RAIMUNDO VERIDIANO CARDOSO

BAIRRO : BELA VISTA CIDADE : Tucuruí - PA

CNPJ : 20.973.981/0001-60

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 24 de Março de 2020

JACIANE SOUSA OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
38401	MESA L EM MDF DE PADRAO ESPECIFICADO ESTRUTURA EM 30MM DE ESPESSURA COMPOSTO	ITALINEA		5.000 UNIDADE	3880.000	19400,00

Planilha1

Especificação : POR 01 GAVETEIRO COM CORREDIÇAS EM ACABAMENTO CROMADO 01 ARMARIO DE PORTA S COM ABERTURAS EM SISTEMA DE DOBRADIÇAS DE ABERTURA RETA FRENTE E TAMPONAMENTOS EXTERNOS EM MDF PADRÃO TEXTURIZADO ESPECIFICADO 15MM CORPO EM MDF BRANCO TX 15MM FUNDO EM MDF BRANCO TX 6MM MÓDULO PARA CPU PUXADORES LINEARES CROMADOS DE ACORDO O PROGETO ESPECIFICADO. DIMENÇÕES 1760X100X150MM

38402	ARMARIO ARQUIVO COMPOSTO DE 08 GAVETAS E 04 GAVETAS ALTAS COM CORREDIÇAS	ITALINEA	6,000	UNIDADE	2800,000	16800,00
-------	--	----------	-------	---------	----------	----------

Especificação : EM ACABAMENTO CROMADO CORPO EM MDF BRANCO TX 15MM, FUNDO EM MDF BRANCO TX 6MM PUXADORES LINEARES CROMADOS DE ACORDO COM O PROJETO ESPECIFICADO DIMENÇÕES. 4400X750X500MM

38403	NICHO DE PAREDE EM MDF DE PADRAO ESPECIFICADO ESTRUTURA EM 30MM DE ESPESSURA	ITALINEA	2,000	UNIDADE	2100,000	4200,00
-------	--	----------	-------	---------	----------	---------

Especificação : FUNDO DE 15MM DE ACORDO COM O PROJETO ESPECIFICADO DIMENÇÕES:1700X380X280MM

38407	MESA EM MDF DE PADRAO ESPECIFICADO, ESTRUTURA EM 30MM DE ESPESSURA COMPOSTA POR 0	ITALINEA	1,000	UNIDADE	6800,000	6800,00
-------	---	----------	-------	---------	----------	---------

Especificação : 1 ARMARIO DE PORTAS COM ABERTURAS EM SISTEMA DE DOBRADIÇAS DE ABERTURAS RETA 01 GAVETEIRO COM CORREDIÇAS EM ACABAMENTO CROMADO FRENTE E TAMPONAMENTOS EXTERNOS EM MDF PADRÃO TEXTURIZADO ESPECIFICADO 15MM CORPO EM MDF BRANCO TX 15MM PRATELEIRAS INTERNAS EM MDF BRANCO TX 15MM,FUNDO EM MDF BRANCO TX 6MM MÓDULO PARA CPU PUXADORES LINEARES CROMADOS DE ACORDO COM O PROJETO ESPECIFICADO DIMENÇÕES:3600X780X600MM

38406	BANCADA INFERIOR DE COZINHA EM MDF DE PADRAO ESPECIFICADO ESTRUTURA EM 15MM DE	ITALINEA	2,000	UNIDADE	5900,000	11800,00
-------	--	----------	-------	---------	----------	----------

Especificação : ESPESSURA COMPOSTO POR ARMARIO DE PORTAS COM ABERTURAS EM SISTEMA DE DOBRADIÇAS DE ABERTURAS RETA GAVETEIRO CO CORREDIÇAS EM ACABAMENTO CROMADO, FRENTE E TAMPONAMENTOS EXTERNOS EM MDF BRANCO TX 15MM

38411	MESA EM U EM MDF DE PADRAO ESPECIFICADO, ESTRUTURA 30MM DE ESPESSURA COMPOSTA	ITALINEA	16,000	UNIDADE	7200,000	115200,00
-------	---	----------	--------	---------	----------	-----------

Especificação : POR 03 ARMARIO DE PORTAS COM ABERTURA EM SISTEMA DE DOBRADIÇAS DE ABERTURA RETA ,02 GAVETEIROS COM CORREDIÇAS EM ACABAMENTO CROMADO, FRENTE E TAMPONAMENTOS EXTERNOS EM MDF PADRÃO TEXTURIZADO ESPECIFICADO 15MM.PRATELEIRAS INTERNAS EM MDF BRANCO TX 15MM. FUNDO EM MDF BRANCO TX 6MM.MÓDULO PARA CPU PUXADORES LINEARES CROMADOS, DE ACORDO COM PROJETO ESPECIFICADO. DIMENÇÕES:2600X2300X780

38409	PORTA DE CORRER EM MDF DE PADRAO ESPECIFICADO ESTRUTURA EM 30MM DE ESPESSURA	ITALINEA	5,000	UNIDADE	3800,000	19000,00
-------	--	----------	-------	---------	----------	----------

Especificação : (EMGROSSURADO), PUXADOR CROMADO DE ACORDO COM PROJETO ESPECIFICADO. DIMENÇÕES:900X2100X30MM

38410	ESTAÇÕES DE TRABALHO EM MDF DE PADRAO ESPECIFICADO ESTRUTURA EM 30MM DE ESPESSURA	ITALINEA	16,000	UNIDADE	4200,000	67200,00
-------	---	----------	--------	---------	----------	----------

• **Especificação:** DIVISOR DE ESPAÇO COMPOSTO POR 01 GAVETEIRO COM CORREDIÇÃOS EM ACABAMENTO CROMADO, FRENTE E TAMPOAMENTO EXTERNOS EM MDF PADRÃO TEXTURIZADO ESPECIFICADO 15MM CORPO EM MDF BRANCO TX 15MM PRATELEIRA INTERNAS EM MDF BRANCO TX 15MM FUNDO EM MDF BRANCO TX 6MM, MÓDULO PARA CPU, PUXADORES LINEARES CROMADOS, DE ACORDO COM O PROJETO ESPECIFICADO. DIMENSÕES: 1300X800X780MM

PANEL DE PAREDE EM MDF DE PADRAO ESPECIFICADO ESTRUTURA EM 30MM DE	ITALINEA	2,000 UNIDADE	1690,000
38408 ESPESSURA			3380,00

Especificação : ENGROSSURADO, PUXADOR CROMADO, DE ACORDO COM PROJETO ESPECIFICADO. DIMENSÕES: 900X100X30MM.

	Total :	263780,00
Condições de pagamento :		
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :	60 dias.	
Valor por extenso :		

Data :

100

ESTATIS MODIFICADOS CON. DE MDV. LTDA

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20200324001

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: JACIANE SOUSA OLIVEIRA

PROPONENTE :

NOME: AUGUSTO INFORMATICA SECURITY EIRELI

ENDEREÇO : RUA LAURO SODRÉ, 1098-B

BAIRRO : SÃO JOSÉ CIDADE : Tucuruí - PA

CNPJ : 17.287.790/0001-30

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 24 de Março de 2020

JACIANE SOUSA OLIVEIRA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
38401	MESA L EM MDF DE PADRAO ESPECIFICADO ESTRUTURA EM 30MM DE ESPESSURA COMPOSTO	A-MOVELARIA	5.000	UNIDADE	3890,000	19450,00

Especificação : POR 01 GAVETEIROO COM CORREDIÇAS EM ACABAMENTO CROMADO 01 ARMARIO DE PORTA S COM ABERTURAS EM SISTEMA DE DOBRADIÇAS DE ABERTURA RETA FRENTE E TAMPONAMENTOS EXTERIOS EM MDF PADRÃO TEXTURIZADO ESPECIFICADO 15MM CORPO EM MDF BRANCO TX 15MM FUNDO EM MDF BRANCO TX 6MM MODULO PARA CPU PUXADORES LINEARES CROMADOS DE ACORDO O PROGETO ESPECIFICADO. DIMENÇÕES 1760X100X150MM

ARMARIO ARQUIVO COMPOSTO DE 08 GAVETAS E 04 GAVETAS ALTAS COM CORREDIÇAS

Especificação : EM ACABAMENTO CROMADO CORPO EM MDF BRANCO TX 15MM, FUNDO EM MDF BRANCO TX 66MM PUXADORES LINEARES CROMADOS DE ACORDO COM O PROJETO ESPECIFICADO DIMENÇÕES 4400X750X500MM

NICHO DE PAREDE EM MDF DE PADRAO ESPECIFICADO ESTRUTURA EM 30MM DE ESPESSURA

Especificação : FUNDO DE 15MM DE ACORDO COM O PROJETO ESPECIFICADO

DIMENÇÕES:1700X380X280MM

MESA EM MDF DE PADRAO ESPECIFICADO,ESTRUTURA EM 30MM DE ESPESSURA COMPOSTA POR 0

38407

A-MOVELARIA	1.000	UNIDADE	6690,000	6690,00
-------------	-------	---------	----------	---------

17.287.790/0001-30

Augusto Informatica e Serviços Ltda
R Lauro Sódre, nº 140 B São José

CEP - 68456-000

PA

38406	15MM DE	ESPECIFICAÇÃO : 1 ARMARIO DE PORTAS COM ABERTURAS EM SISTEMA DE DOBRADIÇAS DE ABERTURAS RETA 01 GAVETEIRO COM CORREDIÇAS EM ACABAMENTO CROMADO FRENTE E TAMPANAMENTOS EXTERNOS EM MDF PADRÃO TEXTURIZADO ESPECIFICADO 15MM CORPO EM MDF BRANCO TX 15MM PRATELEIRAS INTERNAS EM MDF BRANCO TX 15MM FUNDO EM MDF BRANCO TX 6MM MÓDULO PARA CPU PUXADORES LINEARES CROMADOS DE ACORDO COM O PROJETO ESPECIFICADO DIMENSÕES:3600X780X600MM BANCADA INFERIOR DE COZINHA EM MDF DE PADRÃO ESPECIFICADO ESTRUTURA EM	A-MOVELARIA	2.000	UNIDADE	5850.000	11700.00
-------	---------	---	-------------	-------	---------	----------	----------

38411	COMPOSTA	ESPECIFICAÇÃO : ESPESSURA COMPOSTO POR ARMARIO DE PORTAS COM ABERTURAS EM SISTEMA DE DOBRADIÇASDE ABERTURAS RETA GAVETEIRO CO CORREDIÇAS EM ACABAMENTO CROMADO, FRENTE E TAMPONAMENTOS EXTERNOS EM MDF BRANCO TX 15MM	A-MOVELARIA	16.000	UNIDADE	6960.000	111360.00
-------	----------	---	-------------	--------	---------	----------	-----------

38409	ESPESSURA	ESPECIFICAÇÃO : POR 03 ARMARIO DE PORTAS COM ABERTURA EM SISTEMA DE DOBRADIÇAS DE ABERTURA RETA, 02 GAVETEIROS COM CORREDIÇAS EM ACABAMENTO CROMADO, FRENTE E TAMPONAMENTOS EXTERNOS EM MDF PADRÃO TEXTURIZADO ESPECIFICADO 15MM,PRATELEIRAS INTERNAS EM MDF BRANCO TX 15MM, FUNDO EM MDF BRANCO TX 6MM,MÓDULO PARA CPU PUXADORES LINEARES CROMADOS, DE ACORDO COM PROJETO ESPECIFICADO. DIMENSÕES:2600X2300X780	A-MOVELARIA	5.000	UNIDADE	3900.000	19500.00
38410	ESPESSUR	ESPECIFICAÇÃO : (EMGROSSURADO), PUXADOR CROMADO DE ACORDO COM PROJETO ESPECIFICADO. DIMENSÕES:900X2100X30MM	A-MOVELARIA	16.000	UNIDADE	3394.000	54304.00

38408	ESPESSURA	ESPECIFICAÇÃO : DIVISOR DE ESPAÇO COMPOSTO POR 01 GAVETEIRO COM CORREDIÇAS EM ACABAMENTO CROMADO, FRENTE E TAMPONAMENTO EXTERNOS EM MDF PADRÃO TEXTURIZADO ESPECIFICADO 15MM CORPO EM MDF BRANCO TX 15MM PRATELEIRA INTERNAS EM MDF BRANCO TX 15MM FUNDO EM MDF BRANCO TX 6MM, MÓDULO PARA CPU, PUXADORES LINEARES CROMADOS, DE ACORDO COM O PROJETO ESPECIFICADO. DIMENSÕES:1300X800X780MM	A-MOVELARIA	2.000	UNIDADE	1460.000	2920.00
		ESPECIFICAÇÃO : ENGROSSURADO, PUXADOR CROMADO, DE ACORDO COM PROJETO ESPECIFICADO. DIMENSÕES:900X100X30MM.					

Condições de pagamento :			Total :	246654,00
Prazo de entrega :				
Validade da proposta :	60	dias.		
Valor por extenso :				

Data :


Cambo e assinatura
[17.287.790/0001-30]
Augusto Informatica e Serviços Ltda
Rlauro Sódre, nº 140 B São José
CEP - 68456-000
Tucuruí PA